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LTAIPVIL15XXla

Presupuesto anual asignado al sujeto obligado

NOMBRE CORTO

Desglose del presupuesto por capitulo de gasto
Tabla_439536

45912060
14604400
27393601.48
2840000
2631080
23864585.54
3534000

1000
2000
3000
4000
5000
6000
9000



Tabla Campos

Hipervinculo al Presupuesto de Egresos correspondiente
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Se publicara la informacion del gasto programable que se le autorizo segin el Presupuesto de Egri

Hipervinculo a la pagina de internet “Transparencia Presupuestaria observatorio del gasto”
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DESCRIPCION

2sos correspondiente al inicio de cada afio.

Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

Fecha de validacion

Fecha de actualizacion

Nota

CONTRALORIA
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